
 
Městský úřad Kolín 
 

 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 20. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 18. 04. 2011 od 16:00  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení členů a náhradníků komise pro otevírání obálek a schválení členů 
a náhradníků komise pro posouzení a hodnocení nabídek podaných do veřejné 
soutěže na dodávku technologie pro Technologické centrum. 

2) Návrh na schválení Nařízení č. 1/2011 o placeném stání silničních motorových 
vozidel na místních komunikacích ve vymezených oblastech města Kolína. 

3) Návrh na stanovení sazeb za vystavení parkovacích karet PAB a Z na období 
01. 05. 2011 – 31. 12. 2011.  

4) Návrh na výkup pozemku parc. č. 1881/28 v kat. ú. Kolín, ul. U Křižovatky, Kolín IV, 
z vlastnictví VZP ČR do vlastnictví města Kolína. 

5) Návrh na pronájem pozemkových parcel č. 2484/2, 2484/5, 2484/6, 2956/3, 3034/2 
a 3103 v kat. ú. Štítary u Kolína ve vlastnictví města Kolína Českému svazu 
chovatelů, ZO Kolín I. 

6) Návrh na pronájem pozemků v kat. ú. Kolín – v okolí Psího útulku v Borkách 
Zemědělskému obchodnímu družstvu Zálabí. 

7) Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 3973/5 pod stavbou garáže do vlastnictví 
majitele objektu. 

8) Návrh na bezúplatný převod pozemků a výkup staveb na těchto pozemcích v kat. ú. 
Sendražice u Kolína z vlastnictví spol. STAFIKO Poděbrady s. r. o. do vlastnictví 
města Kolína. 

9) Návrh na ukončení nájemní smlouvy ev. č. 0503/2009 uzavřené mezi městem Kolín 
a spol. Kompres Kolín, s. r. o. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1532/6 v kat. ú. Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Kolín, ul. Starokolínská – č. p. 419 kabel 
NN“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín a oprávněným 
z věcného břemene ČEZ Distribuce, a.s. 

11) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemku parc. č. 874/6 v kat. ú. Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, v rámci stavby „Novostavba RD – Kolín, parc. č. 876/27“ a uzavření „Smluv 
o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen a o souhlasu se zřízením stavby“, 
kde povinným bude město Kolín a oprávněnými z věcných břemen RWE GasNet, 
s.r.o., Petr a Petra Šebestovi. 

12) Návrh na prominutí poplatku z prodlení. 
13) Návrh na úpravu práv nájemců při vzájemné směně bytu. 
14) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 

6 měsíců s možností prodloužení. 
 
 



 2
 
 

15) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 
s možností prodloužení. 

16) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let s možností prodloužení. 
17) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku města Kolína v domě č. p. 748, 

ul. Družstevní, Kolín II, a uzavření nájemní smlouvy. 
18) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku města Kolína v I. patře domu 

č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy. 
19) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku města Kolína v I. podzemním 

podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy. 
20) Návrh na personální doplnění komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 384, Kolín III, ul. Žižkova, 
nad pozemek parc. č. 3422/14 v kat. ú. Kolín, který je ve vlastnictví města Kolína.  

2) Žádost o vyjádření k pořádání akce „Veřejné čtení Bible“. 
 
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout pozemky v kat. ú. Kolín – v okolí Psího útulku v Borkách 
Zemědělskému obchodnímu družstvu Zálabí. 

2) Záměr pronajmout nebytový prostor v č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV. 
3) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 179, ul. Kutnohorská, Kolín IV. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 
05. 04. 2011. 

2) Zápis z jednání komise bezpečnostní ze dne 08. 03. 2011. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O obsazení bytových jednotek v bytových domech, které byly vytipovány 
k prodeji z majetku města Kolína.  

2) IZ – O možnosti zvýšení nájemného v bytových jednotkách v majetku města Kolína. 
 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 14. 04. 2011                                                    
 
   
   
 Mgr. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


